
UCHWAŁA NR LXXVIII/496/2023 
RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zaopiniowania wniosku Nadleśnictwa Kudypy o uznanie za ochronne lasów położonych 
w granicach administracyjnych gminy Dobre Miasto 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn.zm.) oraz art.16 ust.2 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1356 z późn.zm.) Rada Gminy w Dobrym Mieście uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Opiniuje się pozytywnie projekt lasów ochronnych, stanowiących własność Skarbu Państwa, będących 
w zarządzie Nadleśnictwa Kudypy, położonych w granicach administracyjnych  Gminy Dobre Miasto o łącznej 
powierzchni 166,00 ha w części dotyczącej oddziałów i pododdziałów lasów wodochronnych: 41 a, 47 b, k, l, 
n, 50 f, t, 51 r, 52 d, k, o, 54 a, 59 j, k, l, m, n, o, r, t, 67 a, b, f, j, 72 a, b, c, 153 c, g, i, j, k, w, 156 a, 158 c, f, k, 
174 a, j, k, m, w, x, 175 a, b, c, d, f, 176 a, b ,f, g, h. 

2. Opiniuje się pozytywnie projekt lasów ochronnych, stanowiących własność Skarbu Państwa, będących 
w zarządzie Nadleśnictwa Kudypy, położonych w granicach administracyjnych  Gminy Dobre Miasto o łącznej 
powierzchni 347,41 ha w części dotyczącej oddziałów i pododdziałów lasów cennych: 57 a, b, c, d, f, g, h, i, 
58 a, b, c, d, f, g, h, i, j, k, l, m, n, 62 a, b, c, d, f, g, h, 63 a, b, c, d, f, g, h, i, j, k, l, m, n, o, p, r, s, 64 c, d, 67 c, 
d, g, h, i, k, l, 68 a, b, c, f, h, i, k, m ,n ,o, p, 69 a, b, c, d, f, g, h, i, j, k, l, m, 70 c, d, f, g, h, j, k, l, 71 a, b ,i, 73 a, 
b, c, d, f, g, h, 74 a, c, d, h, i, j, 149 a, b, c, d, f, g, h, 150 a, b, 158 h, i, j, 164 a, b, c, d, f, 177 a, b, d, f, g ,h ,j ,k, 
178 h, i, j, k, l, m ,n ,o, p, r, 179 h, i, k, 180 a, b, c, d, f, h. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrego Miasta. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Ryszard Łańko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCBBC241-9648-4F82-B8F5-122BCC6E42B3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXVIII/496/2023 RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


